
 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

odbor kontroly a komunikace 

  

 

           

 

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:   P10-058142/2024 

Vyřizuje linka:   Kosmel/514 

V Praze dne:   9. 2. 2024 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace obdržel dne 1. 2. 

2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

Vážení, obracím se na vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se 
zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Vzhledem k tomu, že na RMČ ze dne 25.1.2024 byl projednáván materiál "k Vyhodnocení plánu kontrol 
odboru kontroly a komunikace za rok 2023", žádám o zaslání následujících listin: 
 

  1.  Závěrečné zprávy k těmto mimořádným kontrolám: 
     a.   Mimořádná  veřejnosprávní  finanční  kontrola  zakázky  v odboru  majetkoprávním  na základě 
Příkazu starosty úřadu městské části Praha 10 č. 4/2023 ze dne 21.3.2023 

     b.   Mimořádná kontrola odboru majetkoprávního na základně Příkazu tajemnice Úřadu městské 
části Praha 10 č. 5/2023 ze dne 30. 3. 2023. 
     c.   Mimořádná  veřejnosprávní  finanční  kontrola  poskytnuté  individuální  dotace  na základě 
Příkazu starosty úřadu městské části Praha 10 č. 5/2022 ze dne 19. 4. 2023 

  2.  Všechny Příkazy starosty úřadu městské části Praha 10 vydané během roku 2023 

 

Odpovědi na mé dotazy prosím zaslat pouze na emailovou adresu:  do datové 
schránky, pomocí datového úložiště případně osobně pomocí USB nosiče. Děkuji a s pozdravem“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 
elektronicky do Vaší datové schránky a Vašeho e-mailu formou textu tohoto přípisu a jeho příloh.  
 

K bodu 1 žádosti 
 

V přílohách 1, 2 a 3 zasíláme výstupy k jednotlivým kontrolám. Jako doprovodnou informaci současně 
uvádíme, že v textu důvodové zprávy k příslušnému materiálu do RMČ Praha 10 je uvedena písařská 
chyba spočívající v chybně uvedeném roce vydání příkazu starosty. Mimořádná veřejnosprávní finanční 
kontrola poskytnuté individuální dotace nebyla provedena na základě příkazu starosty č. 5/2022 ze dne 
19. 4. 2023, ale příkazu starosty č. 5/2023 ze dne 19. 4. 2023.  



 

 

K bodu 2 žádosti  
 

V příloze č. 4 zasíláme příkazy starosty MČ Praha 10, které byly vydány v roce 2023. Celkem se jedná o 
5 příkazů, které zasíláme v jednom souboru.  

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Poskytované informace budou 
zveřejněny po vyloučení chráněných osobních údajů.  
 

S pozdravem  

 

Mgr. Tomáš Kosmel 
vedoucí odboru kontroly a komunikace                                 ,,otisk razítka“  
,,podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  
1. Protokol o kontrole č.j.: P10-123226/2023 

2. Záznam o kontrole č.j.: P10-137953/2023 

3. Protokol o kontrole č.j.: P10-248878/2023 

4. Příkazy STA č. 1 – 5 vydané v roce 2023 

 

 
Sídlo: Vinohradská  3218, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           

Pracoviště: Vinohradská 3218, 101 38 Praha 

10 

Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


